
Dodatek č. 1 ke smlouvě
o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a. S. číslo smlouvy: 17/199/1091

Smluvní Strany:

Pronajímatel:
Dopravní podnik města Brna, a. s., Hlinky 151, 656 46 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel
Osoba Zmocněná k jednání:
Osoba Odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:

IČO: 255 08 881 DIČ: c225508881
Společnost je plátcem DPH Bankovní Spojení:
a
Nájemce
IMOS facility, a.s., Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 00 Brno
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka 4018
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Jiří Rulíšek, Člen představenstva
Osoba zmocněná k jednání:
Osoba odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:
IČO: 26907453 DIČ: c226907453 v
Společnost je plátcem DPH Bankovní spojení:

Preambule
Dne 26. 5. 2017 byla uzavřena Smlouva O pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a.s.
č.sm|.17/199/1091 mezi Společností Dopravní podnik města Brna, a.S., ICO 25508881, Vse sídlem Hlinky
64/151, Pisárky 603 00 Brno, doručovací Číslo 656 46 na Straně jedné a společností SNEZNIK, a.s., ICO:
269 79 136, Se sídlem Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 00 Brno jakožto nájemcem na Straně druhé.

Smluvní Strany Shodně konstatují, že došlo kV přechodu provozovatele herního centra Bruno family park, a
to Z původního provozovatele společnosti SNEZNIK, a.s., na nového provozovatele Společnost IMOS facility,
a.s.

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je Zejména upravení Skutečnosti, že společnost IMOS facility, a.s., Se sídlem
Gajdošova 4392/7, Zidenice, 615 00 Brno vstupuje do všech práv a povinností vyplývajících Ze Smlouvy o
pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a.s. Ze dne 26. 5. 2017.

čI. I.
. Smluvní strany shodně konstatují, že vdůsledku v preambuli popsaných skutečností přešla Smlouva o

pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a.s. Ze dne 26. 5. 2017 na nového nájemce, a to společnost
IMOS facility, a.S., Gajdošova 4392/7, Židenice, 615 00 Brno, ICO: 26907453. Tímto dochází
k postoupení všech práv a povinností Ze Smlouvy o pronájmu reklamních ploch na majetku DPMB, a.S. Ze
dne26. 5. 2017 na tohoto nového nájemce. Smluvní strany s převodem všech práv a povinností Ze smlouvy
Souhlasí a nový nájemce prohlašuje, že se seznámil se všemi právy a povinnostmi Ze smlouvy vyplývajícími.

. Označení smluvních stran smlouvy Se ruší a nahrazuje se označením Smluvních stran dle
tohoto Dodatku č. 1.

. Smluvní Strany se současně dohodly, že cenu za 4. až 8. plnění vč. ceny Za odstranění reklamního polepu
bude hradit nájemce IMOS facility, a.s.

. Článek 4 se doplňuje o následující odstavce

Nájemce i pronajímatel jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděli při
výkonu sjednané Činnosti a které v Zájmu Správce osobních údajů nelze sdělovat jiným osobám.



LE
N

N
ť-
Ť

Nájemce i pronajímatel jsou povinni Zdržet se jednání, které by mohlo vést ke střetu oprávněných
Zájmů nájemce Či pronajímatele se Zájmy osobními, Zejména nebude Zneužívat informací nabytých
v Souvislosti S výkonem sjednané Činnosti ve prospěch vlastní Či někoho jiného.

Nájemce i pronajímatel se dále Zavazují nakládat s osobními údaji Subjektů údajů, Zejména
Zaměstnanců, obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž
přijdou do styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Nájemce i pronajímatel je Zejména
povinen Zachovávat mlčenlivost o těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní,
technická a organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Nájemce i pronajímatel jsou dále
povinni okamžitě si vzájemně Sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného Zajištění osobních údajů
nebo podezření Z neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.

Nájemce i pronajímatel jsou povinni na požádání spolupracovat s doZorovým úřadem při plnění jeho
úkolů.

Jakékoliv porušení povinnosti ochrany osobních údajů bude považováno Za porušení smlouvy.
Pronajímatel plně odpovídá nájemce Za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným porušením této
povinnosti. Nájemce plně odpovídá pronajímateli Za škodu, kterou by mohl Způsobit Zaviněným
porušením této povinnosti.

Povinnost ochrany osobních údajů a mlčenlivosti trvá i po Skončení smluvního vztahu.

ČI. II.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouw,I nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.
Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují Zástupci smluvních stran své podpisy.
Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

20-97- 2018
V Brně dne

.Ťin- Mvr* iu/Emi 21%“ Ťì




